sicuti  inhibemur  statutis.  Et  hoc  presens  per  decretum  iterata 
vice  omnibus  et  singulis  inhibemus,  sub  pena  excommunicacionis 

majoris.  Inhibemus  insuper  eisdem  ut  non  discurrant  ad  villas 
vel  loca  ubi  aliqua  sinistra  eorundem  suspicio  oriri  sive  contingere 

potuerit,  presertim  ad  villam  de  Barnard  Castelle,  ad  quod  abbas 

de  facili  licenciam  non  concedat,  nisi  ex  evidenti  et  rnagna  necessi- 
tate provisa;  et  inde  hec  precepta  relinquo  Willelmo  Halle,  ue 

extra  monasterium  sive  precinctum  ejusdem  quoquomodo  presumat 

exire,  sub  pena  contemptus,  certis  articulis  et  periculis  nos  ad  hoc 

f.  144  b.  multipliciter  et  animum  moventibus,  quousque  alias  II  secum  fuerit 
dispensatum.  Silencium,  et  habitum,  tonsuram  et  ad  matutinas 

debite  et  consueta  hora,  videlicet  noctis  medium,  resurgere,  precipi- 
mus  observari.  Precipimus  abbati  ut  provideat  canonico  apud 
cantariam  de  Richmunde  celebranti,  secundum  composicionem 

primitus  inde  confectam,  ne  de  cetero  quasi  niendicus  ubique  dis- 
currere  compellatur,  in  nostri  Ordinis  vilipendium  et  obprobrium. 
Predicta  ecclesia  onere  debitorum  x.  li.  constat  onustata,  tamen  xx. 
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marce    sibi  debentur  :    in  granis  et  animalibus  satis   laudabiliter 

locupletata.     Data  etc. 

411.  Visitation  of  Eggleston.  5  M&7» 1602- 

Bishop  Redman  sends  the  abbots  of  St.  Agatha's  and  Wei- 
beck  to  visit  ivith  his  authority.  They  find  many  things  of  a 
serious  character  to  correct :  quarrels  are  to  cease :  the  canons 
are  to  leave  the  enclosure  only  with  leave  :  no  boys  are  to  sleep 
in  the  dormitory :  the  abbot  is  not  to  mortgage  <£c.  the  pro- 

perty unthout  the  consent  of  his  convent. 

[VISITATIO  DE  EGLESTONE.] 

Anno  Domini  millesimo  quingentesimo  secundo,  quinto  vero  A.  fol.  156  b. 
die  mensis  Maii,  Nos  Willelmus,  Dei  paciencia,  abbas  monasterii 

Sancte  Agathe,  Ordinis  Premonstratensis,  Eboracensis  diocesis,  et 

Robertus,  ejusdem  paciencia,  abbas  monasterii  de  Welbek,  dicti 
Ordinis  et  diocesis,  auctoritate  reverendi  in  Christo  patris  et 

domini  Domini  Ricardi  Eliensis  episcopi,  abbatis  de  Schappare,  ac 
reverendissimi  in  Christo  patris  et  domini  Domini  Johannis,  Dei  et 

Sancte  Sedis  Apostolice  gracia  Premonstratensis  abbatis,  commissarii  . 

unici  et  generalis,  plenissima  potestate  legitime  deputati,  visita- 
vimus  filialem  nostram  ecclesiam  de  Eglistone,  nostri  dicti  Ordinis, 

Eboracensis  diocesis.  Et  plura  ibidem  comperimus  enormia  de 

fratribus  dicte  ecclesie  detecta,  eadem  publica  circumquaque 

referente  infamia,  tam  in  capite  quam  in  membris,  que  penes  nos 
in  scriptis  retinemus  usque  proximam  visitacionem,  ex  emendacione 

utriusque  partis  duximus  deferenda.  Precipientes  domino  abbati, 
in  virtute  sancte  obediencie  ac  sub  pena  deposicionis,  seipsum  in 

melius  reformare,  fratresque  suos  debite  corrigere,  et  divinum 

servicium  rite  nocte  ac  die  faciat  observari,  una  cum  ceteris  ob- 
servanciis  religioiiis  super  quibus  evigilet  ut  bonus  pastor,  quatenus 

vulpis  de  cetero  non  invadat  gregem.  Et  omnibus,  tarn  abbati 
quam  ceteris  canonicis  ibidem,  districtissme  precipimus  sub  pena 
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maximi  contemptus  ut  sint  unanimes  sicuti  ordo  dictaverit  ac 

decet  religiosos :  singulorum  acta,  dicta,  querelas,  sive  detecta 

prorsus  oblivioni  tradendo,  que  quidem  in  perpetuum  silencium  ad 

presens  imponimus.  Et  si  quis  sive  qui  aliter  presumpserit  circa 
premissa  se  exhibere  nos  tanquam  rebelles  et  ordinis  prevaricatores 

ipso  facto,  presens  per  decretuin,  decrevimus,  ac  sentenciam 
excommunicacionis  majoris  se  incurrisse.  Nnlli  fratrum  licebit 
septa  nionasterii  exire  sine  speciali  abbatis  licencia,  sub  pena 

apostasie,  et  hoc  sine  maxima  necessitate  non  concedat.  Item 
inhibemus  ne  pueri  jaceant  in  dorrnitorio,  sub  penis  infra  notatis. 

Necnon  abbas  quocunque  intus  vel  extra  transierit,  unum  ad 
minus  fratrum  vel  duas  honestas  habeat  secum  personas  sicuti 

abbaciali  convenit  dignitati.  Tenementa  monasterii  ad  aiinos 
non  presumat  locare,  sine  consensu  fratrum  suorum  alienare,  in 

morgagium  ponere,  sive  quavis  arte  inpignorare.  Et  propter 
temporis  brevitatem,  ad  presens  habere  merum  calculum  vel 

[statum]  monasterii  sufficienter  capere1  non  potuimus.  Idcirco 
precipinius  quatenus  infra  xiiii  dies  nobis  aut  uni  tantum 

nostrorum  transmitti  faciat.  Alia  ad  presens  precipimus  coram 

fratribus  observari  que  in  premissis  minime  inseruntur,  tamen 

observari  duximus  sub  penis  prefatis  prout  hie  infra  scripta  sunt.